收取供暖费通知书

宇达创意中心6#、31#-01-02-03、45#、58#、62#、72#、75#楼、2-7层全体业主：
为保障小区的正常供暖，现将2020年冬季供暖的有关事项通知如下：
1、供暖周期为2020年11月15日至2021年3月15日
2、我公司将于2020年10月26日起到30号楼客服中心临时收费处收缴供暖费；
3、收费标准：按建筑面积收取，整个供暖期执行非居民供暖费收费标准，为42元/ ㎡。收费依据：《北京市发展和改革委员会关于调整本市非居民供热价格的通知》(京发改【2015】661号)
4、特别提示：因房屋空置等原因，本采暖季不用暖的，需在2020年10月30日前携带购房合同及身份证等有效证件到物业办公室办理停止供暖手续，逾期不办理停暖手续的，按照自动申请停暖处理。停暖期间收取60%基础供暖费。
[bookmark: _GoBack]5、供暖期间服务联系方式；
供暖收费电话：18001317818
运行/维修电话：13512869907/13311312539
咨询投诉电话： 010-52892872

非常感谢各位业主对我司工作的支持与配合！

                    2020年10月26日
                   三汇能环科技发展有限公司